PAGE
 Протокол Закупочной комиссии по закупке 981  р. 3.1

[image: image1.png]«JIPCK»

О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

	ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

	Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия

Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436

Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,

 ИНН/КПП  2801108200/280101001

Протокол заседания  закупочной комиссии

                                           по выбору подрядчика

	.09.2012г.
	г. Благовещенск
	№
	        /УТПиР

Предмет закупки:

 Выбор подрядной организации по выполнению работ:

«Технологическое присоединение к электрической сети ОАО "ДРСК" - реконструкция сетей 0,4 кВ расположенных по адресу: с. Черная речка, ул. Центральная № 82 (СМР)» для нужд филиала «Хабаровские  ЭС»
 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012г. раздела  3.1 «Услуги ТПиР»                № 981  на основании приказа ОАО «ДРСК» от  30.08.2012 г. № 522
Плановая стоимость закупки:   610 000,00 руб. без учета НДС;

Присутствовали:

Председатель закупочной комиссии:
Юхимук В.А. - зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности.

Заместитель председателя закупочной комиссии:
Коржов С.А. - директор материально-технического обеспечения.

Члены закупочной комиссии:
Тищенко Е.Н. – директор по инвестициям;

Голота М.Н – директор по эксплуатации и ремонту;

Игнатова Е.А. – директор по финансам;

Коврижкин С.А. – директор по правовым вопросам;

Зимин А.И.- начальник службы экономической безопасности и режима;

  Хромов С.Л. - зам. начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока» (субъект права «вето»).

Ответственный секретарь закупочной комиссии:
Моторина О.А. – начальник отдела конкурсных закупок.
Технический секретарь закупочной комиссии:

Курганов К.В. – инженер 2 категории ОКЗ ОАО «ДРСК».
СЛУШАЛИ: Инженера 2 категории ОКЗ ОАО «ДРСК» - Курганова К.В.

  Согласно ГКПЗ 2012г., раздел  № 3.1  «Услуги ТПиР»  закупка № 981 был подготовлен приказ ОАО «ДРСК»  № 522 от 30.08.2012 года о проведении закупочной процедуры на право заключения договора подряда:
«Технологическое присоединение к электрической сети ОАО "ДРСК" - реконструкция сетей 0,4 кВ расположенных по адресу: с. Черная речка, ул. Центральная № 82 (СМР)» для нужд филиала «Хабаровские  ЭС»

Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на торговой электронной площадке «b2b-energo.ru» в разделе «Копии публикаций», а так же на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».

         По завершении срока действия объявления, поступили предложения от 2 (двух) организаций, а именно   от:  ООО «Даймонд-Энерго» г. Хабаровск, ОАО «ЭнергоСтарт» г .Хабаровск.

           Члены Закупочной комиссии изучили поступившие  ценовые  и технические предложения.
 2. О признании ценовых предложений соответствующими (несоответствующими)  условиям запроса предложений
         На основании экспертного заключения специалистов филиала  ОАО «ДРСК» «Хабаровские ЭС» предложение ООО «Даймонд-Энерго» г. Хабаровск  предлагается признать соответствующими условиям запроса предложений.
Предложение ОАО «ЭнергоСтарт» г .Хабаровск предлагается отклонить от дальнейшего рассмотрения, т.к. у участника отсутствует свидетельство СРО.
3. О признании закупочной процедуры несостоявшейся
          Так как после отборочной стадии остался только один участник, удовлетворяющий требованиям Закупочной документации, предлагается признать несостоявшимся открытый запрос предложений по выбору подрядной организации на выполнение работ: «Технологическое присоединение к электрической сети ОАО "ДРСК" - реконструкция сетей 0,4 кВ расположенных по адресу: с. Черная речка, ул. Центральная № 82 (СМР)» для нужд филиала «Хабаровские  ЭС».
          РЕШИЛИ:

1. Отчет об оценке не составлять..

2. Признать Предложение ООО «Даймонд-Энерго» г. Хабаровск   соответствующим условиям Запроса предложений.
Предложение ОАО «ЭнергоСтарт» г .Хабаровск предлагается отклонить от дальнейшего рассмотрения.

          3.  Признать несостоявшимся открытый запрос предложений по выбору подрядной организации на выполнение работ: «Технологическое присоединение к электрической сети ОАО "ДРСК" - реконструкция сетей 0,4 кВ расположенных по адресу: с. Черная речка, ул. Центральная № 82 (СМР)» для нужд филиала «Хабаровские  ЭС».
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» __9___ членов закупочной комиссии.

«Против» ___0___ членов закупочной комиссии.
«Отсутствует»___0__ членов закупочной комиссии.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
	Председатель Закупочной комиссии:

 Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК»

 «____»______________2012г.
	______________________

	Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор материально-технического обеспечения «____»______________2012г.

	______________________

	Члены Закупочной  комиссии:

	Тищенко Е.Н. – директор по инвестициям ОАО «ДРСК»

«____»______________2012г.
	_______________________

	Голота М.Н.  – директор по ЭиР ОАО «ДРСК»

«____»______________2012г.
	______________________

	Игнатова Е.А. – директор по финансам ОАО «ДРСК» «____»______________2012г.
	​​​​______________________

	Коврижкин С.А. – директор по правовым вопросам

«ОАО «ДРСК»
«____»______________2012г.
Зимин А.И. – начальник службы экономической безопасности и режима ОАО «ДРСК» «____»______________2012г.
	______________________

______________________

	Хромов  С.Л.
Зам. начальника Департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок  ОАО «РАО ЭСВ Востока»

  «____» ​​​​​​​​​​​​​​​_____________2012г.
	______________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:
Моторина О.А.  –  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»
«____»_____________2012г.
	   ______________________

Технический секретарь Закупочной комиссии:
Курганов К.В. – инженер 2 категории ОКЗ ОАО «ДРСК»

«____»_____________2012г.                                                             ___________________
PAGE
2